СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

                 ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 12 апреля 2021 года

№ 8/114 «Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

муниципальный район Ишимбайский район

Республики Башкортостан на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан  от 31

октября 2018 года № 6-з «О регулировании отдельных вопросов отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Башкортостан и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства», в целях поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан   пятого созыва  р е ш и л:

1. Дополнить решение Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан от 12 апреля 2021 года № 8/114 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества

муниципального образования муниципальный район Ишимбайский район

Республики Башкортостан на 2021 год» приложением № 2.

2. Приложение № 2 к решению Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 12 апреля 2021 года №

8/114 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества муниципального образования муниципальный район

Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в

редакции, согласно приложению к настоящему решению.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности

(председатель Фатеев И.Х.).

Председатель Совета                                                              Г.И. Баканова

г.Ишимбай

«08» июля 2021г.

№ 13/153

Приложение

к решению Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 08 июля 2021г.

№ 13/153

Перечень объектов муниципального нежилого фонда, подлежащих

приватизации в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г.

N159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом Республики Башкортостан от 31 октября 2018 года № 6-з

«О регулировании отдельных вопросов отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Башкортостан и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства»

№

п/п

Наименование муниципального

имущества

Местонахождение Общая

площадь

1 Нежилое помещение

с кадастровым номером

02:58:020305:2307

РБ, г.Ишимбай, ул. Стахановская, д. 36 112,9 кв.м.